Chevrolet, e equipada com todos os equipamento obrigatórios

01 Mês 11 R$ 6.646,63 R$ 6.646,63 R$73.112,93

5
Caminhão (tipo Y* carrocería aberta, sem motorista.
Marca: Ford,. e eqtdpãila com todos os equipamento obrigatórios

01 Mês 11 R$7.125,55 R$7.125,55 R$78.381,05

VALOR TOTAL DESTE ORÇAMENTO R$ 237.579,87

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO:Duzentos e Trinta e Sete Mil Quinhentos e Setenta e Nove Reais Oitenta e Sete Centavos.

A,\PRfiZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

5^ ^  ■!&<
alvorada
CNPJ; 05 703 o69 O^iOJ -16
Reinaldo Gonurô cin Silva
CPF; 505.0?6.953-CS ■5:c:Aan

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até 15 (quinze) dias úteis após a apresentação da Nota Fiscal pelo prestador do serviço/fornecedores atesto pelo setor responsável da